
 
  
  

Stiftelsen Jamtli verktygslåda för hembygdsrörelsen 2023 
  
Antikvarier med särskild tid avsatt för konsultation 
  
Arkeologi, hembygdsforskning,  
kulturhistoria.  Anders Hansson, anders.hansson@jamtli.com 
         
Byggnadsantikvariska frågor,  
hembygdsforskning och kulturhistoria Olof Edin, olof.edin@jamtli.com 
                       
Båda har tid avsatt i sina tjänster för rådgivning till hembygdsrörelsen. 
  
-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 
Övriga ämnen och områden med kontaktpersoner 
 
Teknikhistoria (1700-tal)  Olov Amelin, olov.amelin@jamtli.com 
Samlingar, hantverk, kurser  Malin Wolczynska, malin.wolczynska@jamtli.com 
Konst, forskning, samlingar  Christina G. Wistman, christina.wistman@jamtli.com 
Kulturhistoriska samlingar               Malin Wolczynska, malin.wolczynska@jamtli.com 

Marie Madsen, marie.madsen@jamtli.com 
Kulturhistoriskt jordbruk                Carin Andersson, carin.andersson@jamtli.com 
Kulturmiljöfrågor i Härjedalen         Ola Hanneryd, ola.hanneryd@fjallmuseet.se 
Marknadsföring och medier             Lena Ljungkvist, lena.ljungkvist@jamtli.com 
Registreringssystem, foto  Ted Andersson, ted.andersson@jamtli.com 

Marie Madsen, marie.madsen@jamtli.com 
IPM, arbete mot skadedjur och mögel Ted Andersson, ted.andersson@jamtli.com 
Textil och textilsamlingar                  Marie Madsen, marie.madsen@jamtli.com 

Lowissa Frånberg, lowissa.franberg@jamtli.com 
Integration och volontärer                        Lowissa Frånberg, lowissa.franberg@jamtli.com 
Förskole-/skolverksamhet, lekmiljöer  Malin Bäckström, malin.backstrom@jamtli.com 
Programverksamhet, utställningar     Torgärd Notelid, torgard.notelid@jamtli.com 
Utställningsteknik                             Magnus Stafverfeldt, magnus.stafverfeldt@jamtli.com 
Levande historia                              Anette N Olsson, anette.nordin.olsson@jamtli.com 
Evenemang                                      Anna-Lena Ståhl, anna-lena.stahl@jamtli.com 
  
Dessa kan användas för till exempel konsultation per telefon, brev och mejl. 
  
Kontaktinformation hittas på Jamtlis hemsida: www.jamtli.com 
  
För frågor kring arkiv hänvisas till Landsarkivet och Föreningsarkivet 
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